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Serum do włosów
średnioporowatych

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

51,00 PLN

Opis produktu

DZIAŁANIE:

Kompozycja olejów, na których bazuje serum do włosów średnioporowatych idealnie odpowiada
ich potrzebom. A zatem - odżywia, wygładza i wzmacnia włosy sprawiając jednocześnie, że stają
się  gęstsze,  miękkie  i  błyszczące,  a  przy  tym  będą  się  doskonale  układać,  mniej  wypadać  i
szybciej  rosnąć.  Warto  pamiętać,  że  serum  przyniesie  oczekiwane  efekty  wtedy,  kiedy  będzie
stosowane regularnie.

Ale  co  to  właściwie  jest  ta  cała  porowatość  i  jak  ją  u  siebie  zdiagnozować?  To  po  prostu
określenie stopnia rozchylenia łusek włosa.
–  włosy  o  dobrej  kondycji,  które  mają  ściśle  przylegające  do  siebie  łuski  to
włosy NISKOPOROWATE.
–   włosy, których łuski są nieznacznie rozchylone to włosy ŚREDNIOPOROWATE.
–  włosy  bardzo  zniszczone  i  nadwyrężone,  o  mocno  odstających  łuskach  to
włosy WYSOKOPOROWATE.

Oleje mają różne cząsteczki, a włosy mają różnie rozchylone łuski. Oleje i łuski muszą połączyć
się  tak,  by  dobrze  do  siebie  pasowały.  Jedne  oleje  będą  odpowiadają  włosom  o  niskiej
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porowatości (te o małych cząstkach, inne do średniej (średnie cząstki olejków), jeszcze inne do
wysokiej  (duże  cząstki  olejków).  Dlatego  olejek  należy  dobrać  do  stopnia  porowatości  włosów.
W  przeciwnym  razie  możemy  wyrządzić  im  więcej  szkody  niż  pożytku:  albo  nadmiernie
obciążymy włosy, albo nieładnie je napuszymy.

Co  daje  regularne  olejowanie  włosów?  Wśród  korzyści  jakie  niesie  ten  zabieg  pielęgnacyjny
warto  wymienić:  regenerację  i  wzmocnienie,  dogłębne  nawilżenie  i  odżywienie,  nadanie
miękkości  i  połysku,  łatwiejsze  rozczesywanie,  zabezpieczenie  przed  szkodliwym  wpływem
czynników  zewnętrznych  i  przed  uszkodzeniami  mechanicznymi,  ochronę  włosów  przed  utratą
protein.
 
WŁAŚCIWOŚCI I SKŁAD:

Olej ze słodkich migdałów - poprawia krążenie w skórze głowy stymulując tym samym wzrost
włosów i daje siłę mieszkom włosowym.

Olej  makadamia  -  regeneruje  włosy  i  skórę  głowy,  działa  ochronnie,  kontroluje  pracę
gruczołów  łojowych,  zapobiega  nadmiernemu  wydzielaniu  się  sebum,  łagodzi  podrażnienia,
przywraca włosom elastyczność i blask.

Olej  z  pestek  moreli  -  odpowiada  za  stymulowanie  wzrostu,  poprawę  ich  struktury  oraz
sprawienie, że staną się mocne, błyszczące i miękkie.

Olej  arachidowy  -  wspomaga  walkę  z  łupieżem,  a  dzięki  zawartości  witamin  i  minerałów
odżywia włosy oraz wspomaga ich regenerację.

Olej  sezamowy  -  pomaga  zadbać  o  właściwy  poziom  nawilżenia,  zapewnia  włosom  zdrowy
połysk i dogłębne odżywienie.

Olejek  eteryczny  cytrynowy  -  działa  antyseptycznie  i  antybakteryjnie  oraz  pomaga  w
zwalczaniu stanów zapalnych i infekcji skóry.

Macerat z jagód goji  -  nawilża, korzystnie wpływa na suche, zniszczone włosy, spowodowane
częstym zabiegom koloryzującym włosy czy stosowaniu suszarki.

Olejek  eteryczny  z  drzewa  różanego  -  działa  przeciwbakteryjnie,  nadaje  serum  słodki  i
jednocześnie korzenny, przyjemny aromat.

Skład:
Olej  ze  słodkich  migdałów,  olej  sezamowy,  olej  arachidowy,  olej  makadamia,  olej  z  pestek
moreli, macerat z jagód goji, olejek eteryczny cytrynowy, olejek eteryczny drzewo różane.

INCI:
Prunus  Amygdalus  Dulcis  (Sweet  Almond)  Oil,  Sesamum  Indicum  Seed  Oil,  Arachis  Hypogaea
(Peanut) Oil,  Macadamia Ternifolia Seed Oil,  Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil,  Hellianthus
Annuus Seed Oil, Lycium Barbarum Fruit Extract, Citrus Limon Peel Oil, Aniba Rosaeodora Wood
Oil, Linalool*, Geraniol*, Benzyl Benzoate*, Limonene*, Citral*.
*składniki naturalnych olejków eterycznych

POJEMNOŚĆ SZKLANEJ BUTELKI Z PIPETĄ:

30 ml
Po otwarciu sugerujemy przechowywanie w chłodnym i ciemnym miejscu.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Kosmetyk bez konserwantów. 
Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego
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